ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số:             /TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức tháng 10 năm 2023
–––––––––

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức
thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành
phố Thủ Đức tháng 10 năm 2023 như sau:

TT
THỜI
GIAN

LÃNH ĐẠO PHÒNG GIÁO DỤC
VÀ ĐÀO TẠO

CHUYÊN VIÊN ĐỊA
ĐIỂM

1
Thứ năm,

05/10/2023

Đ/c Dương Hoàng Tuấn
Phó trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo

Đ/c Nguyễn Thụy Thùy Linh
Chuyên viên Phòng
Giáo dục và Đào tạo

2
Thứ năm,

12/10/2023

Đ/c Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên
Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo

Đ/c Nguyễn Hồng Phúc
Chuyên viên Phòng
Giáo dục và Đào tạo

3
Thứ năm,

19/10/2023

Đ/c Nguyễn Thị Thu Hiền
Phó trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo

Đ/c Huỳnh Thị Minh Nguyệt
Chuyên viên Phòng
Giáo dục và Đào tạo

4
Thứ năm,

26/10/2023

Đ/c Kiều Mỹ Chi
Phó trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo

Đ/c Lê Thị Hồng Nguyên
Chuyên viên Phòng
Giáo dục và Đào tạo

Trụ sở
Ban Tiếp
công dân

thành
phố Thủ

Đức
(Số 45,
Nguyễn
Thanh
Sơn,

phường
Thạnh

Mỹ Lợi,
TP Thủ

Đức)

Ghi chú:
-  Lịch tiếp công dân có thể thay đổi khi Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố Thủ Đức dự họp theo Lịch của Sở Giáo dục và Đào tạo và Lãnh đạo thành
phố Thủ Đức và lịch của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Thời gian: Buổi sáng từ 7g30 đến 11g30; chiều từ 13g30 đến 17g00.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức thông báo đển các tổ chức, cá
nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận :
- TTTU-HĐND-UBND TP. Thủ Đức;
- LĐ, CV P. GDĐT;
- Các CSGD MN,TH,THCS;
- Website P. GDĐT;
- Lưu: VT, KTra.

TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:48:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:07:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:36:45+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:36:53+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:36:59+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:39:00+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!